
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 10 juli 2017 

 

Besluit nummer   : RB17.0031 

 

Onderwerp   : jaarrekening 2016 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO17.0035 van het college van burgemeester en wethouders van Den 

Helder van 10 juli 2017; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Bestuur en Middelen op 26 juni 

2017; 

 

besluit: 

 
1. De jaarrekening 2016 vast te stellen; 
2. Het voordelig saldo van € 4.171.000 te storten in de Algemene Reserve; 
3. De niet bestede budgetten 2016 ten bedrage van € 1.420.000 toe te voegen aan de budgetten van 

2017 en te onttrekken aan de Algemene Reserve; 
4. € 200.000 te storten in de nieuw te vormen bestemmingsreserve EFRO-Port 4 Innovation. 
5. Het restant van het voordelig saldo ten bedrage van € 2.751.000, vanuit de Algemene Reserve te 

storten in de bestemmingsreserve Strategische Visie. 

6. De uit dit besluit voortvloeiende begrotingswijziging BGW17.0008 vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 10 juli 2017. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 

 

 

 

 

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman 

 

 

 

 

 


